

Boardwise A/S

Skolestræde 3
8900 Randers C
CVR-nr. 34903611

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Birger Heine Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boardwise A/S
Skolestræde 3
8900 Randers C

CVR-nr.: 34903611

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Birger Heine Rasmussen, formand
Bo Bræmer-Jensen
Halfdan Schmidt
Torben Lyng

Direktion

Halfdan Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent-og rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed efter bestyrelsens skøn. Forretningsaktiviteterne er i særlig grad koncentreret om online-baserede værktøjer til evaluering af bestyrelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 82 t.kr. Ledelsen anser dette resultat som utilfredsstillende, men i tråd med forventningerne.

Ledelsen er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele erhvervet til sikkerhed

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.251)	(70.466)
Af- og nedskrivninger		<u>(67.000)</u>	<u>(134.000)</u>
Driftsresultat		(80.251)	(204.466)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.853)</u>	<u>(1.201)</u>
Årets resultat		<u>(82.104)</u>	<u>(205.667)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(82.104)</u>	<u>(205.667)</u>
		<u>(82.104)</u>	<u>(205.667)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	67.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	67.000
Anlægsaktiver		0	67.000
Andre tilgodehavender		0	1.774
Tilgodehavender		0	1.774
Likvide beholdninger		35.917	677
Omsætningsaktiver		35.917	2.451
Aktiver		35.917	69.451

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.089.269)</u>	<u>(1.007.165)</u>
Egenkapital		<u>(189.269)</u>	<u>(107.165)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.625	21.616
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170.500	155.000
Anden gæld		<u>1.061</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.186</u>	<u>176.616</u>
Gældsforpligtelser		<u>225.186</u>	<u>176.616</u>
Passiver		<u>35.917</u>	<u>69.451</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	900.000	(1.007.165)	(107.165)
Årets resultat	0	(82.104)	(82.104)
Egenkapital ultimo	900.000	(1.089.269)	(189.269)

Ledelsen er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	<u>670.000</u>
Kostpris ultimo	<u>670.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(603.000)
Årets afskrivninger	<u>(67.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(670.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
